Schmelztiegel, niedrige Form
Combustion crucible, low form
*DIN 12 904
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321100301 1/30 * 30 19 5 5 1,80
N641321100351 1/35 * 35 22 10 5 1,95
N641321100401 1/40 * 40 25 17 5 2,05
N641321100451 1/45 * 45 28 21 5 2,60
N641321100501 1/50 * 50 32 34 5 2,90
N641321100601 1/60 * 60 38 62 5 3,90
N641321100701 1/70 * 70 44 91 5 5,30
Schmelztiegel mit glasiertem Rand, niedrige Form
Combustion crucible with glazed rim, low form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321101301 1/30 G 30 19 5 5 2,45
N641321101351 1/35 G 35 22 10 5 2,60
N641321101401 1/40 G 40 25 17 5 2,80
N641321101451 1/45 G 45 28 21 5 3,35
N641321101501 1/50 G 50 32 34 5 3,90
N641321101601 1/60 G 60 38 62 5 5,55
N641321101701 1/70 G 70 44 91 5 7,15
Schmelztiegel, mittelhohe Form
Combustion crucible, middle form
*DIN 12 904
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321200301 2/30 30 25 10 5 1,60
N641321200351 2/35 * 35 28 12 5 1,65
N641321200401 2/40 * 40 32 20 5 2,00
N641321200451 2/45 * 45 36 30 5 2,05
N641321200501 2/50 * 50 40 45 5 2,80
N641321200601 2/60 * 60 48 80 5 3,40
N641321200701 2/70 * 70 56 120 5 4,65
N641321200801 2/80 80 62 200 5 5,70
Schmelztiegel mit glasiertem Rand, mittelhohe Form
Combustion crucible with glazed rim, middle form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321201351 2/35 G 35 28 12 5 2,20
N641321201401 2/40 G 40 32 20 5 2,55
N641321201451 2/45 G 45 36 30 5 2,80
N641321201501 2/50 G 50 40 45 5 3,85
N641321201601 2/60 G 60 48 80 5 4,70
Preisliste Simax Porzellan
Bitte nehmen Sie bei grösseren Bestellungen mit uns Kontakt auf.
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
N641321201701 2/70 G 70 56 120 5 5,45
Schmelztiegel, hohe Form
Combustion crucible, high form
*DIN 12 904
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321300301 3/30 * 30 38 15 5 2,60
N641321300351 3/35 * 35 44 26 5 3,20
N641321300401 3/40 * 40 50 35 5 3,65
N641321300451 3/45 * 45 56 50 5 3,75
N641321300501 3/50 * 50 62 72 5 4,05
N641321300601 3/60 * 60 75 130 5 4,75
Schmelztiegel mit glasiertem Rand, hohe Form
Combustion crucible with glazed rim, high form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321301301 3/30 G 30 38 15 5 3,50
N641321301351 3/35 G 35 44 26 5 4,40
N641321301401 3/40 G 40 50 35 5 4,90
N641321301451 3/45 G 45 56 50 5 5,25
N641321301501 3/50 G 50 62 72 5 5,45
N641321301601 3/60 G 60 75 130 5 5,75
Deckel für Schmelztiegel
Lid for combustion crucible
*DIN 12 904
Artikelnummer Katalognummer d Becher (mm)d Deckel (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number d beaker (mm) d lid (mm) pcs/box price/pc
N641321000301 D 30 * 30 34 5 1,65
N641321000351 D 35 * 35 39 5 1,80
N641321000401 D 40 * 40 44 5 1,95
N641321000451 D 45 * 45 49 5 2,40
N641321000501 D 50 * 50 54 5 2,50
N641321000601 D 60 * 60 64 5 2,85
N641321000701 D 70 * 70 74 5 3,45
N641321000801 D 80 80 84 5 3,65
Gooch-Tiegel
Gooch crucible
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321234101 234/1 30 36 17 5 2,55
N641321234301 234/3 35 43 25 5 2,75
N641321234401 234/4 39 49 35 5 3,00
N641321234501 234/5 60 71 120 5 3,75
Quelltiegel mit Deckel
Swelling crucible with lid
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321301000 301 43 27 19 5 1,30
Tiegel mit Deckel zur Bestimmung flüchtiger Flüssigkeiten
Crucible with lid for determination of volatile liquid
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641321098000 98 32 42 22 5 1,75
Filtertiegel mit porösem Boden
Filter crucible with porous bottom
*DIN 12 909
Artikelnummer Katalognummer d1 ; d2 (mm) h (mm); (ml) Porosität Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number porosity pcs/box price/pc
N641321400256 4/25/6 * 25 / 20 28 / 8 6 2 10,90
N641321400257 4/25/7 * 25 / 20 28 / 8 7 2 10,90
N641321400258 4/25/8 * 25 / 20 28 / 8 8 2 10,90
0,00
N641321400306 4/30/6 * 30 / 24 35 / 15 6 2 11,05
N641321400307 4/30/7 * 30 / 24 35 / 15 7 2 11,05
N641321400308 4/30/8 * 30 / 24 35 / 15 8 2 11,05
0,00
N641321400356 4/35/6 * 35 / 28 40 / 25 6 2 11,65
N641321400357 4/35/7 * 35 / 28 40 / 25 7 2 11,65
N641321400358 4/35/8 * 35 / 28 40 / 25 8 2 11,65
0,00
N641321400406 4/40/6 * 40 / 30 43 / 35 6 2 12,05
N641321400407 4/40/7 * 40 / 30 43 / 35 7 2 12,05
N641321400408 4/40/8 * 40 / 30 43 / 35 8 2 12,05
0,00
N641321400456 4/45/6 * 45 / 36 50 / 50 6 2 12,20
N641321400457 4/45/7 * 45 / 36 50 / 50 7 2 12,20
N641321400458 4/45/8 * 45 / 36 50 / 50 8 2 12,20
Glühschale ohne Ausguss, niedrige Form
Incinerating dish without spout, low form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322204201 204/2 38 10 7 5 1,30
N641322204301 204/3 44 11 9 5 1,50
N641322204401 204/4 47 13 12 5 1,70
N641322204601 204/6 81 20 70 5 2,65
N641322204801 204/8 122 28 220 5 5,30
Glühschale ohne Ausguss, tiefe Form
Incinerating dish without spout, deep form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322203101 203/1 30 15 8 5 1,60
N641322203201 203/2 40 20 21 5 1,70
N641322203301 203/3 50 25 35 5 2,50
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
N641322203401 203/4 60 30 64 5 3,00
N641322203501 203/5 70 35 103 5 3,10
Glühschale mit Ausguss, tiefe Form
Incinerating dish with spout, deep form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322205101 205/1 30 15 8 5 1,80
N641322205201 205/2 40 20 21 5 1,90
N641322205301 205/3 50 25 35 5 2,50
N641322205401 205/4 60 30 64 5 2,95
N641322205501 205/5 70 35 103 5 3,15
Glühschale ohne Ausguss, rechteckige Form
Incinerating dish without spout, rectangular form
Artikelnummer Katalognummer a (mm) b (mm) h (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641322255101 255/1 50 35 12 5 2,45
N641322255201 255/2 62 40 12 5 3,70
N641322255221 255/2A 74 49 14 5 3,95
N641322255301 255/3 95 65 14 5 4,30
Abdampfschale mit flachem Boden und Ausguss, niedrige Form
Evaporating dish with flat bottom and spout, low form
*DIN 12 903
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322208100 208/0 * 50 10 10 5 3,25
N641322208101 208/1 * 60 14 20 5 3,40
N641322208201 208/2 70 15 28 5 3,90
N641322208301 208/3 * 80 20 55 5 4,65
N641322208401 208/4 * 100 25 110 5 5,85
N641322208501 208/5 * 130 30 250 5 7,75
N641322208601 208/6 160 40 450 5 11,00
N641322208701 208/7 200 55 1100 1 29,20
N641322208801 208/8 250 55 1750 1 41,50
Abdampfschale mit flachem Boden und Ausguss, hohe Form
Evaporating dish with flat bottom and spout, high form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322274101 274/1 54 22 22 5 3,35
N641322274121 274/1A 70 30 62 5 3,85
N641322274201 274/2 86 33 93 5 4,70
N641322274301 274/3 98 40 154 5 5,65
N641322274401 274/4 112 50 265 5 7,15
N641322274501 274/5 126 53 330 5 8,65
N641322274601 274/6 145 55 450 5 13,25
N641322274701 274/7 151 63 620 5 14,30
N641322274801 274/8 169 68 800 1 17,75
N641322274901 274/9 195 74 1200 1 23,30
N641322274991 274/10 254 105 3000 1 34,45
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
Abdampfschale mit rundem Boden und Ausguss, niedrige Form
Evaporating dish with round bottom and spout, low form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322207101 207/1 72 26 41 5 4,30
N641322207201 207/2 83 27 62 5 4,75
N641322207301 207/3 96 30 110 5 6,85
N641322207401 207/4 110 37 160 5 7,30
N641322207421 207/4A 117 41 215 5 7,55
N641322207501 207/5 127 42 240 5 9,70
N641322207521 207/5A 142 46 325 5 9,85
N641322207601 207/6 154 50 420 5 10,85
N641322207701 207/7 170 55 558 5 13,50
Abdampfschale mit rundem Boden und Ausguss, hohe Form
Evaporating dish with round bottom and spout, high form
*DIN 12 903
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322206001 206/0 * 40 16 10 5 3,70
N641322206101 206/1 * 50 20 20 5 4,25
N641322206121 206/1A * 63 25 30 5 4,50
N641322206201 206/2 * 80 32 60 5 5,35
N641322206221 206/2A 81 38 107 5 5,60
N641322206301 206/3 94 42 140 5 7,00
N641322206321 206/3A * 100 40 150 5 7,25
N641322206401 206/4 112 47 232 5 9,00
N641322206411 206/4/0 * 125 50 285 5 10,95
N641322206421 206/4A 132 55 300 5 12,65
N641322206501 206/5 138 61 400 5 14,25
N641322206611 206/6/0 * 148 64 580 5 16,70
N641322206621 206/6A 170 74 700 1 18,15
N641322206721 206/7A * 200 80 1000 1 19,95
N641322206801 206/8 202 86 1300 1 30,10
N641322206991 206/10A 320 140 6000 1 65,30
Mörser, innen rau
Mortar, inside rough
*DIN 12 906
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641331211000 211A/0 51 32 25 5 4,75
N641331211100 211A/1 56 36 30 2 4,95
N641331211110 211A/1/0 * 63 41 70 2 5,90
N641331211120 211A/1A 76 45 75 2 6,40
N641331211200 211A/2 83 50 110 2 8,00
N641331211220 211A/2A * 90 56 160 1 9,90
N641331211300 211A/3 105 64 220 1 11,55
N641331211320 211A/3A * 125 71 400 1 21,20
N641331211400 211A/4 139 82 500 1 26,30
N641331211500 211A/5 * 150 90 650 1 33,05
N641331211600 211A/6 * 180 104 1000 1 42,15
N641331211700 211A/7 224 127 2250 1 55,80
N641331211800 211A/8 268 160 4300 1 81,60
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
Mörser, innen glatt
Mortar, inside glazed
*DIN 12 906
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641331211001 211B/0 51 32 25 5 4,75
N641331211101 211B/1 56 36 30 2 4,95
N641331211111 211B/1/0 * 63 41 70 2 5,40
N641331211121 211B/1A 76 45 75 2 5,90
N641331211201 211B/2 83 50 110 2 7,55
N641331211221 211B/2A * 90 56 160 1 9,40
N641331211301 211B/3 105 64 220 1 11,05
N641331211321 211B/3A * 125 71 400 1 20,65
N641331211401 211B/4 139 82 500 1 25,55
N641331211501 211B/5 * 150 90 650 1 32,30
N641331211601 211B/6 * 180 104 1000 1 42,15
N641331211701 211B/7 224 127 2250 1 55,10
N641331211801 211B/8 268 160 4300 1 79,70
Mörser, innen rau
Mortar, inside rough
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641331829100 829A/1 85 65 150 1 11,85
N641331829200 829A/2 103 75 300 1 21,65
N641331829300 829A/3 121 88 420 1 26,85
N641331829400 829A/4 152 95 730 1 33,75
N641331829500 829A/5 178 110 1200 1 43,00
Mörser, innen glatt
Mortar, inside glazed
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641331829101 829B/1 85 65 150 1 11,25
N641331829201 829B/2 103 75 300 1 21,10
N641331829301 829B/3 121 88 420 1 26,10
N641331829401 829B/4 152 95 730 1 32,95
N641331829501 829B/5 178 110 1200 1 43,00
Pistill, raue Reibefläche
Pestle, rough end
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641331212100 212/1 18 68 2 2,60
N641331212200 212/2 20 88 2 3,35
N641331212300 212/3 25 96 2 3,90
N641331212400 212/4 34 140 2 4,90
N641331212500 212/5 37 158 2 6,30
Pistill, raue Reibefläche
Pestle, rough end
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
*DIN 12 906
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641331213000 213A/0 14 54 5 2,60
N641331213100 213A/1 * 24 115 2 2,80
N641331213200 213A/2 * 30 135 2 3,20
N641331213300 213A/3 * 36 150 2 4,45
N641331213400 213A/4 * 42 175 1 5,70
N641331213500 213A/5 * 55 210 1 9,50
N641331213600 213A/6 * 74 250 1 14,00
N641331213700 213A/7 * 85 280 1 26,20
N641331213800 213A/8 101 370 1 34,50
Pistill, glasierte Reibefläche
Pestle, glazed end
*DIN 12 906
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641331213001 213B/0 14 54 5 2,80
N641331213101 213B/1 * 24 115 2 3,60
N641331213201 213B/2 * 30 135 2 4,75
N641331213301 213B/3 * 36 150 2 5,05
N641331213401 213B/4 * 42 175 1 7,55
N641331213501 213B/5 * 55 210 1 11,35
N641331213601 213B/6 * 74 250 1 15,30
N641331213701 213B/7 * 85 280 1 27,65
N641331213801 213B/8 101 370 1 36,15
Pistill mit Holzstiel, rau
Pestle with removable wooden handle, rough
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641331830100 830A/1 27 155 1 9,85
N641331830200 830A/2 30 180 1 11,35
N641331830300 830A/3 33 185 1 12,40
N641331830400 830A/4 37 210 1 14,80
N641331830500 830A/5 45 245 1 17,55
Pistill mit Holzstiel, glatt
Pestle with removable wooden handle, glazed
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641331830101 830B/1 27 155 1 11,05
N641331830201 830B/2 30 180 1 12,15
N641331830301 830B/3 33 185 1 13,45
N641331830401 830B/4 37 210 1 15,60
N641331830501 830B/5 45 245 1 18,40
Kasserolle mit Porzellanstiel
Casserole with porcelain handle
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322209101 209/1 45 26 22 2 5,85
N641322209201 209/2 67 39 84 1 7,55
N641322209301 209/3 85 49 176 1 9,75
N641322209401 209/4 101 51 270 1 10,95
N641322209501 209/5 120 64 450 1 13,85
N641322209601 209/6 150 86 960 1 23,20
Kasserolle mit Holzgriff und Deckel
Casserole with removable wooden handle and lid
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641322210101 210/1 75 40 125 1 23,15
N641322210201 210/2 85 45 200 1 24,70
Becher mit Ausguss, niedrige Form
Beaker with spout, low form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641323227101 227/1 70 85 275 1 7,60
N641323227201 227/2 80 99 400 1 9,25
N641323227301 227/3 90 116 620 1 11,55
N641323227401 227/4 100 129 860 1 14,90
N641323227501 227/5 123 100 850 1 19,30
Becher mit Ausguss, hohe Form
Beaker with spout, high form
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641323226101 226/1 52 90 170 1 6,50
N641323226201 226/2 57 106 225 1 7,30
N641323226301 226/3 70 143 450 1 9,20
N641323226401 226/4 101 157 1100 1 14,70
Messbecher
Measure
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641332241101 241/1 71 72 100 1 11,40
N641332241201 241/2 82 96 250 1 14,30
N641332241301 241/3 97 131 500 1 21,10
N641332241401 241/4 127 160 1000 1 31,45
Exsikkatorplatte nach DIN
Desiccator plate, acc. DIN
*DIN 12 911
Artikelnummer Katalognummer d (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641331138101 138/1 * 90 1 9,05
N641331138201 138/2 * 140 1 13,15
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
N641331138301 138/3 * 190 1 22,15
N641331138401 138/4 * 235 1 31,20
N641331138501 138/5 * 280 1 34,25
Exsikkatorplatte
Desiccator plate
Artikelnummer Katalognummer d (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641333238101 238/1 90 1 8,50
N641333238331 238/3B 140 1 12,25
N641333238521 238/5A 190 1 21,55
N641333238821 238/8A 235 1 30,45
N641333238991 238/10A 280 1 32,85
Büchnertrichter
Funnel Buechner
Artikelnummer Katalognummer d1 ; d2 ; d3 (mm)h1 ; h2 (mm)Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641332237001 237/0 29 / 22 / 1 17 / 28 10
N641332237011 237/0A 42 / 33 / 1 20 / 35 25
N641332237101 237/1 48 / 38 / 1 24 / 43 35 1 10,30
N641332237201 237/2 62 / 45 / 1 30 / 64 70 1 12,05
N641332237301 237/3 77 / 58 / 1 35 / 64 120 1 14,30
N641332237401 237/4 97 / 70 / 2 40 / 71 240 1 20,45
N641332237501 237/5 116 / 95 / 2 49 / 83 400 1 25,55
N641332237601 237/6 130 / 110 / 2 52 / 85 600 1 32,60
N641332237701 237/7 156 / 130 / 2 59 / 96 1000 1 42,95
N641332237801 237/8 192 / 160 / 2 74 / 117 2000 1 59,70
N641332237901 237/9 248 / 220 / 2 90 / 117 4000 1 153,10
N641332237921 237/9A 296 / 260 / 2 105 / 130 7000 1 396,75
N641332237991 237/10 334 / 300 / 2 120 / 133 10000 1 495,85
Hirschtrichter
Funnel, acc. Dr. Hirsch
Artikelnummer Katalognummer d1 ; d2 (mm) h1 ; h2 (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641332236201 236/2 45 / 13 38 / 25 1 11,20
Doppelspatel
Double stirring spattle
Artikelnummer Katalognummer l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641334217101 217/1 104 5 4,90
N641334217201 217/2 186 5 6,40
N641334217301 217/3 250 5 7,45
N641334217401 217/4 298 5 9,45
Löffelspatel
Stirring spattle with spoon
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
Artikelnummer Katalognummer l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641334218101 218/1 103 5 3,40
N641334218121 218/1A 148 5 3,55
N641334218131 218/1B 164 5 4,10
N641334218201 218/2 187 5 5,10
N641334218221 218/2A 200 5 6,30
N641334218301 218/3 250 5 7,10
Löffel
Spoon
Artikelnummer Katalognummer l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641334219101 218A/1 237 5 9,90
Wägeschiffchen
Weighing boat
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641329252001 252/0 17 37 10 1,80
N641329252101 252/1 23 53 10 1,95
N641329252201 252/2 29 64 10 2,10
Schmelzschiffchen mit Öse
Combustion boat with eyelet
Artikelnummer Katalognummer l (mm) b (mm) h (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641312214200 214/2 75 13 8 50 0,65
N641312214300 214/3 105 14 9 50 0,75
N641312214400 214/4 85 13 8 50 0,70
N641312214800 214/8 90 13 8 50 0,65
N641312214900 214/9 40 12 10 50 0,65
Deckel für Schmelzschiffchen
Lid for combustion boat
Artikelnummer Katalognummer l (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641312214310 214/3V 65 50
N641312214410 214/4V 55 50
N641312214810 214/8V 65 50
Tüpfelplatte
Plate with cavites
Artikelnummer Katalognummer d (mm) l (mm) Gruben Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number cavites pcs/box price/pc
N641333263501 263/5 25 81 6 5 7,50
N641333263601 263/6 17 91 12 5 8,35
Färbekasten mit Deckel
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
Stinning tray with lid
Artikelnummer Katalognummer a (mm) b (mm) h (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641332372001 372 70 40 86 2 18,90
Wasserbadringe
Rings for water bath
Artikelnummer Katalognummer d (mm) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number pcs/box price/pc
N641329240601 240/0 31 1 18,95
Kugelmühle mit Deckel, Metallverschluss und Dichtung
Ball mill with lid, metal lick and seal
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641335224001 224/0 142 175 10 1 67,60
N641335224101 224/1 250 210 25 1 170,80
N641335224201 224/2 250 250 35 1 198,70
Planetarmühle mit Deckel
Planetary mill with lid
Artikelnummer Katalognummer d (mm) h (mm) Kapazität (ml) Stück/UK Preis/STK
article number catalogue number volume (ml) pcs/box price/pc
N641335258101 258 140 85 500 1
Mahlkugel
Milling porcelain ball
Artikelnummer d (mm) Stück/UK Preis/STK
article number pcs/box price/pc
N641151030010 30 1
N641151040010 40 1
N641151050010 50 1
Prices are in Euro, excl. VAT, delivery ex works Schaffhausen, Switzerland or ex works Gottmadingen, Germany
Minimal order value € 250.-, Dry Ice + styrofoam packaging surcharge of € 20.- for frozen products
General terms on www.seraglob.com/terms-en
Bitte nehmen Sie bei grösseren Bestellungen mit uns Kontakt auf.
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44